АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 25 декабря 2018 года                                                                              № 248
О присвоении адреса земельному участку
в связи с утверждением схемы расположения

земельного участка на территории городского

поселения посёлок Красное-на-Волге

Красносельского муниципального района

Костромской области, пгт. Красное-на-Волге,

ул. Песочная в районе автобусной станции
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221, администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области
    П О С Т А Н О В Л Я Е Т
1. Присвоить адрес земельному участку площадью 311 кв.м., расположенному в пгт. Красное-на-Волге, ул. Песочная в районе автобусной станции:
- Российская Федерация, Костромская область, Красносельский муниципальный район, городское поселение посёлок Красное-на-Волге, пгт. Красное-на-Волге, ул. Песочная, з/у 1Б
2. Отделу городского хозяйства внести изменения в базу Федеральной информационной адресной системы (ФИАС) по населенному пункту Красное-на-Волге - посёлок городского типа.
3. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава городского поселения:                                                          В.Н. Недорезов